Fol.lx Inc(fityrologus quatuor eyangeliorum. Flures fu?Lsse.
6^seudo-Hieronymus PL 26,15-22)

Fol.l78T Expl. capitula beat! dyonisii ad tymotheum hec lege/ 

лЦня me d it are.
Fol.lr S. JESU VIENNAE

jvdvt Cs .F5V. 27, В. 558, Var. 48,R. Ill. 46.

113

359. SIGISMUND US SENFTLEBEN: VOCABULARIÜS LATINO-GERMAN I.CUS IN СШ- 

MODUIl PR AEDIC A TOR Ш
Chart.,in 4°,fol.294,col.l,teg.l.c.o. ad modum Leutsoviensem,

Es.XV-XVI.
In prima teguminis parte: Vocabularius predicatoribus mul-
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turn utilis propter alemanicum.
Scripsit hunо Tocahularium dominus Sigismundus propriis 

manibus et petit legentes in eo ut saltern unum Ive Maria pro 

anima sua dicant ut requiescat in pace amen. Solvit autem car- 

nis dehitum prefatus dominus Sigismundus Senfftleben de Podo- 

lyno, vulgariter Pudleyn térré scepusiensis civitas seu car-/ 

stellum, haccalarius Wiennensis altarista Sancte Barhare al-. 

taris capelle Sancti Georgii Leutschovie anno domini 1513 id 

est miilesimo quingentesimo decimo terelő in vigilia Sancti/ 

Briccii. Cuius anima feliciter vivat.
Pro custodia foliorum insérvit transsumptum litterarum pa- 

tentium ad preces Georgii Heniscíi sacerdotis dioec. Strigo-/ 

niensis a.1467 confectum, quarun tenor hio est:
In nomine Dei amen. Inno a nativitate eiusdem Millesimo//. 

quadringentesimo sexagesimo septimo indiccione quindecima die 

Merouriijide cimaquarta mens is ja marii hóra vesperarum vel/yy, 

quasi pontificatus vero sanctissimi in Christ© patris et do— 

mini nostri domini Pauli divina providencia pape secundi an­
no secundо in hahitacione honorahilis viri domini Seruacj ple- 

hani de Lewtscha presbiteri Strigoniensis diocesis et signan- 

ter in maiori stuha solite sue habitacionis in mei notariiyy- 

puhlici subscript! testiumque infrascriptorum ad hoc specia-. 

liter vocatorum et rogatorum praesencia oonstitutus personali­
ter honorahilis vir Georgius Henisth de Lewischa presbiter .У; 

Stregoniensis /!/ diocesis quasdam patentes trés litteras in/ 

pergameno confectas et conscriptas tribus sub appensis magnis 

sigillis umam reverendissimi in Cristo!patris domini domini/y 

Dionisii cardinalis et archiepisoopi Strigoniensis reliquas// 

vero duas reverendissimi in Cristo patris domini Gregorii epi- 

scopi Milkoviensis eiusdem reverendissimi in Cris.to domini/yy 

Dionysii cardinalis vicarii in pontificalibus generalis ordi- 

nem ac seriem promocionis ipsius ad sacros gradus ordines iny' 
se continentes in manibus suis tenuit ipsasque coi*am me nota- 

rio publico et testibus subs crip tis exhibuit petens me no tar-/; 

rium publicum humili precum сил; instancia quatenus easdem iny' 
formám publicam ut eisdem tanquam originalibus quas secum de- 

ferre non posset propter viarum discrimina periculaque trans- 

summeremus et in fomam publicam redigeremus; quarum littera-

* «
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rum prima ad gradus subdiaconatus promocionem in se continens 

sequitúr de verbo ad verbum et est talis: Nos Gregorius dei/ 

et apostolice sedis /deest: gracia/ episcopus Milkowiensis// 

neonon reverendissimi in Cristo patris et domini. domini Dio- 

n^sii miseracione divina sacrosancte Romane ecolesie tituli/ 

Sanoti Ciriaci in Termis presbiteri Cardinalis archiepiscopi 

ecolesie Strigoniensis locique eiusdem comitis perpetui pri­
ma tis et apóstolioe sedis legati nati ac in regno Hungarie/y 

eiusdem sedis legati de latere suffraganeus et in pontifica- 

libus vicarius generalis tenore presencium significamus qui- 

bus expedit universis quod cum nos ex commissione eiusdem re­
verendissimi in Christo patris et domini domini Dionysi^t 

dinalis et archiepiscopi in anno domini Millesimo quadringen- 

tesimo'sexagesimo primo sabbato quatuor temporum quo canitur 

divinum officium Sancte Romane ac universalis ecolesie in ara

car-

Beatissime Marie Virginis in prefata ecclesia nostra Metropo­
litana Strigoniensi constructa sacros clericorum ordines genfer 

raliter celebrassemus nobis in Christo dilectum Georgium fili­
um Jacobi Henisth de Lewtscha Strigoniensis dioecesis de le­
git im о thoro procreatum ad presentacionem venerabilis ac/^; 

«jfregii viri domini Johannis Stоck medicine doctoris necnon/y/ 

prepositi ecolesie collegiate Montis Sanoti Martini in Sce-j 

pus et per examinatores per prefatum dominum dominum Dion/^-y 

sium cardinalem et arohiepiscopum ad id specialiter deputatos 

diligenter examinatum in sciencia etate et moribus ydoneum// 

sufficientemque repertum de gradu acolitatus ad gradum subdi- 

aconatus digne duximus promovendum divina nobis gracia suff- 

ragante. In cuius rei testimonium presentes litteras nostras 

sigilli nostri pendentis ac autentioi munimine roboratas ei- 

dem Georgio duximus concedendas. Datum et actum anno die qui-
bus supra.

Nos Gregorius dei et apostolice sedis gracia Episcopus/// 

Milkouiensis neonon reverendissimi in Christo patris et domi­
ni domini Dionisii miseracione divina Sacrosancte Romane ecc- 

lesie tituli Sanoti Ciriaci in Termis presbiteri cardinalis/